secun

secundum sedimentum de quo textus, schamosum. qđ alii petaloides vocant, alii laminosum. Ad instar illius squamule q̄ in maleādo ferrū, incūdē, & maleū fugit. & non dicit laminosa a ferri limatura, quia talis nō est schamosa; sed minutissima. Tertiū est fufureū, qđ l; vltimo loco reponat̄ i textu, aprius tertio ponit̄ loco, q̄ doq̄dem significet sup̄ eisdem causis, cū priorib⁹, & dānis. & si inter ea gradus sint, vt enucleabit̄, Qđ sub eo nomine ab ōnibus celebratur. Dimisso ergo. 4. p̄ fine lectionis, quod tertiū est in textu, & inepte, qđ est spumofum minutarū partiu⁹. De tribus diseram⁹. Priō ōni equocatione posposita. ac appentibus vi morbi, nō a primitiuis causis, nō vicio renū, aut visice, qđ cauere docebit Hip. in fine tractatus. Et duo faciam. Primū quid talia significēt in febribus. Sđm quatr̄ cōfferant̄ mutuo in gradibus malicie. Sciendū ergo est de primo. s. granoso & crinoidali, conformiter ad id Gal. 1. de crisi, & ad Theofilū in tractatu p̄pio. qđ tale nō visitur sine febre, & calore cōsumente. Vnde effectiuū super quo significat, est calor excessiuus, materiale vero, aut est substantia humoralis, aut membrorum. De humoralī vero conformiter ad Gal. 7. apho. loco citato, a sāguine, melācolia, ac flemagte, raro ē qđ a colera decidat̄ s̄m ptes sic magnas, ex humorib⁹ igit̄ sub eo colore videbit̄, qual̄ ē hūor, a quo decidit̄. vnd̄ eē a sāguine, decidit̄ tale cōtētū, sonēt autores, & a mala sāguica, & a s̄plici hūore, intelligi possūt, potissime si liene adurant̄. qđ tale iuxta Hip. morbi lōgitudinē, signat̄ in saluādis (presett̄m si a principio illico nō cōpareat, quia sic) trāficiem humoris, calorem qđ adurentem significat. quem tractu temporis superabit natura, si prius non succumbat. Quod tamen sedimentum ex Gal. dicto cōmento magis est pronum ad malum, sed que discrepantia inter tale, & illud quod dissoluta mēbrorū sbā apparet̄ cōmuniter dicitur, qđ sub variis coloribus iuenitur hūorale. sed cū illud nō sufficiat, qđ ex pituita adustū, p̄sentabit mēbrorū colorē, recurrendū est ad intensiōem febris, an sic edax iudicetur, vt serpat membra dissipanda, ac tale, maiori cū fetore erit, nec ita digitis cominuetur. Nec credo legitime dubitat̄ p̄ Thadeum in presenti, qualiter poterit sedimentū crinoidale, ex dissoluta pinguedine apparere, cū tale natet, crinordale descendat. & Thadeus dubitauit illud, propter dicta Galeni in cōmento, que videntur fauere sue dubitationi, sed meo videri, cum recte sentitur de intentione Galeni. non est sua intentio, hoc sedimentum e pinguedine dissolui, quia solum tela aranee. lotio nauigans, sed cum calorem edacem introduxisset, harum dissolutionum causā. Explicuit omnem modum liquefactionis. vt. 10. de morbis curandis tetigit. & supra subtiliter ponderauimus, nam incipit calor a pinguedine minus constante, & sic de facto in principiis ethice, talem dissolutionem araneam conspiciamus, nihilo subsidente. cum vero procedit, iam aliquid est videre subsidere, granosum & solidius, vt intimius mēbra patiunt̄. Vnum tamen notandum ex